ik) Zpravodaj 'Interliga’ po 1.kole

INTERLIGA

8. ro¢nik Interligy zacal pro domaci druzstva nadmiru Uspésné. Vsechna utkani
ovladli a berou prvni body. Obhajce prvenstw SKK Trstend Starek, pfivitala na svych drahach
hostujici Brno Husovice. Domaci nejvyssim vykonem kola 3828, nadélili hostiim
nepopularmho kanara. Domaci tahli opory Mikolaj Konopka (668) a Peter Sibal (661). Hosté
3x ,podlezli“ 600stovkovou hranici a tak vysledek odpovidd déni na drahach. FTC KO
Filakovo hostil staronového Ucastnika Interligy druzstvo KK Inter Bratislava. Z Casového
planu to bylo prvni utkani tohoto ro¢niku a tak se nelze divit nervozité, nerozehratelnosti, ¢i
napéeti z oCekavani. Obé druzstva maji rozhodné navic, nez jak se v Uvodu prezentovala.
V utkani padla jedind 600stovka na strané domacich a to je myslim na Interligu malo.
Vyrovnané utkani se hralo v Jihlavé, kam zajizdél Slavoj Praha. Utkani se rozhodlo
pravdépodobné ve druhé rundé, kde domaci vyraznéji odskocili a svlj naskok jiz nepustili.
Tomas Valik byl nejlepSim hracem utkani vykonem 645 p.k. Hosté neméli ani jeden vykon
pres 600 a na takovy vykon se vyhrdva malokdy. Posledni utkani kola se hralo v Rakovicich.
Hosté z Valasského Mezifici drzeli krok jen v Gvodu utkani. V prostfedni rundé se jim
nedafilo a i kdyz v zavéru, utkani zdramatizovali, na lepsi vysledek to bohuZzel nestacilo.
Rakovice podali sv{j standardni vykon a zapisuji prvni body do tabulky.

FTC KO Filakovo 3421 6.0 : 2.0 3353 KK Inter Bratislava
Skk Trstena Starek 3828 8.0 : 0.0 3507 T) Sokol Husovice
KK Jezci Jihlava 3548 5.0 : 3.0 3382 KK Slavoj Praha
T) Rakovice 3619 6.0 : 2.0 3544 T) Valasské Mezirici
FTC KO Filakovo 68 KK Inter Bratislava
. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
Flachbart Patrik 583 391 192 2 144 165 128 146 5o 1.0 |, 0.0 10 132 144 136 143 2 186 369 555 Tumma Patrik
Gallo Erik 580 377 203 0 151 133 144 152 ;o 1.0 i 0.0 2o 144 146 145 139 1 209 365 574 Zajko Marek
Knapp Damian 603 385 218 0 155 163 132 153 35 1.0 i 0.0 o5 126 132 147 146 4 180 371 551 Fiedler Miroslav
Kluka Rébert 490 347 143 5 126 110 117 137 ;o 0.0 i 1.0 30 138 143 160 110 1 190 361 551 Ki¢inko Jakub
Simon Alexander 595 382 213 1 128 164 168 135 39 1.0 i 0.0 10 140 139 126 118 6 165 358 523 Harcarik Marek
Kojnok Milan 570 375 195 1 148 135 146 141 o 0.0 i 1.0 ;0 133 164 156 146 2 214 385 599 Pozsgai Martin
|

2257 1164

9 3421 1456.0: 2.0 95 3353

Rozhodci: Dusan Murin

Stridani: Hrace Kluka Robert stridal hrac Flachbart Ladislav od 56.

Stridani: Hrace Harcarik Marek stridal hra¢ Pohanic¢ Samuel od 61.

16 1144 2209

hodu.
hodu.

Skk Trstena Starek 321 T) Sokol Husovice
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
Konopka Mikolaj 668 402 266 0 159 177 165 167 40 1.0 | 0.0 oo 129 153 144 148 6 200 374 574 Radil Jifi
Starek Martin 617 401 216 2 145 159 177 136 ,o 1.0 i 0.0 50 165 150 151 149 1 214 401 615 Haresta Jakub
Szulc Michal 615 405 210 1 141 160 149 165 40 1.0 | 0.0 o0 149 139 121 135 3 161 383 544 Skoula Libor



Pazitny Daniel
Sibal Peter

Kozak Martin

Parkan Robin
Holec Mojmir
Valik Tomas
Matula Ondrej
Dobes Petr
Vik Lukas

Ivancik Marcel
Dolnak Martin
Magala Simon
Magala Peter
Sintél Boris

Magala Roman
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633 413 220 1

165 167 141 160 3o 1.0 : 0.0 10 150 148

155 154 2 217 390 607

199 416 615

661 389 272 0

I
634 386 248 1 162 158 155 159 4o 1.0 | 0.0 oo 129 153

3828 2008.0: 0.0 40 3507

2396 1432

156 176 167 162 3o 1.0 : 0.0 10 170 145

5

Rozhodci: Anton Juris

KK Jezci Jihlava

Pl.  Dor Ch.
603 407 196 4

166

156 144 0

143 127 4 202 350 552

16

1193 2314

KK Slavoj Praha

Dor PL

0 204 388 592

584 384 200

2345 1203

148

130

160

126

14 3548 1405.0: 3.0 100 3382

Rozhodci: Miroslav Pleskal

TJ Rakovice

Pl.  Dor Ch.
645 415 230 1

175 386 561

1148 2234

Dor Pl
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396 596

533 356

2351 1268

16 3619 1406.0: 2.0 100 3544

Rozhodci: Alexandra Durackova

Skk Trstena Starek
FTC KO Fil'akovo

T) Rakovice

KK Jezci Jihlava

KK Slavoj Praha

T) Valasské Mezirici
KK Inter Bratislava

TJ Sokol Husovice

Tabulka celkem po 1. kole

Zap. Vyh Rem. Proh.

1

1
1
1
1
1
1
1
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Skore

8.0:
6.0 :
6.0 :
5.0:
3.0:
2.0:
2.0:
0.0:

0.0
2.0
2.0
3.0
5.0
6.0
6.0
8.0

Tabulka doma po 1. kole

Zap. Vyh Rem. Proh.

Skore

378 572

1211 2333

Sety

20.0:4.0
145:9.5

14.0:
14.0:
10.0:
10.0:

9.5
4.0

10.0
10.0
14.0
14.0
:14.5
: 20.0

Sety

Primér
3828
3421
3619
3548
3382
3544
3353
3507

Primér

Simek Michal

Zizlavsky Tomas

Plsek David

Hazva Jaroslav
Koubek Michal
Pavlik Petr
Gartus Zdenék
Janko Lukas

Rusin Frantisek

Jandik Dalibor
Mrlik Jir{
Pekéarek Jakub
Jurik Tomas
Cabédk Tomas
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Body
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Skk Trstena Starek 1 1 0 O 8.0:0.0 20.0:4.0 3828
FTC KO Fil'akovo 1 1 0 O 6.0:2.0 145:95 3421
T) Rakovice 1 1 0 O 6.0:2.0 14.0:10.0 3619
KK Jezci Jihlava 1 1 0 O 5.0:3.0 14.0:10.0 3548
Tabulka venku po 1. kole

Zap. Vyh Rem. Proh. Skére Sety Primér
KK Slavoj Praha 1 0 0 1 3.0:5.0 10.0:14.0 3382
T) Valasské Mezirici 1 0 0 1 20:6.0 10.0:14.0 3544
KK Inter Bratislava 1 0 0 1 20:6.0 9.5:14.5 3353
T) Sokol Husovice 1 0 0 1 0.0:8.0 4.0:20.0 3507

Nejlepsi vykony 1. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Mikolaj Konopka Skk Trstend Starek Trstend 668
Peter Sibal Skk Trstena Starek Trstend 661
Marcel Ivancik T) Rakovice Rakovice 645
Tomas Valik KK JeZci Jihlava KK PSJ Jihlav 645
Martin Kozak Skk Trstena Starek Trstend 634
Daniel Pazitny Skk Trstena Starek Trstend 633

3886
Nejlepsi dorazka 1. kola
Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Peter Sibal Skk Trstend Starek Trstend 272 (661)
Mikolaj Konopka Skk Trstenda Starek Trstend 266 (668)
Martin Kozak Skk Trstend Starek Trstend 248 (634)
Petr Dobes$ KK Jezci Jihlava KK PSJ Jihlav 235 (621)
Marcel lvancik T) Rakovice Rakovice 230 (645)
Boris Sintal T) Rakovice Rakovice 226 (614)
3843
Nejlepsi piné 1. kola

Hrac Druzstvo Kuzelna Vykon
Simon Magala T) Rakovice Rakovice 425 (629)
Tomas Valik KK JeZzci Jihlava KK PSJ Jihlav 421 (645)
Jiri Mrlik T) Valasské Mezirici Rakovice 417 (629)
Tomas Zizlavsky T) Sokol Husovice Trstend 416 (615)
Marcel Ivancik T) Rakovice Rakovice 415 (645)
Daniel Pazitny Skk Trstend Starek Trstend 413 (633)
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